АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

24.03.2020                                                                                    № 84-р
В целях исполнения указа Губернатора Красноярского края № 54-уг от 16.03.2020 года «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», на основании распоряжения администрации Саянского района от 18.03.2020 № 69-р, руководствуясь статьей 27 Устава Саянского муниципального район Красноярского края:
1. Отменить проведение публичных слушания по проектам «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Саянского района Красноярского края» в соответствии с распоряжением администрации Саянского района от 20.03.2020 № 74-р.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать на официальном веб-сайте Саянского района в разделе «Новости» оповещение об отмене проведения публичных слушаний.
3. Отделу архитектуры и строительства предоставить необходимые материалы для публикации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнев).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                  И.В. Данилин
ОПОВЕЩЕНИЕ

об отмене проведения публичных слушаний
В целях исполнения указа Губернатора Красноярского края № 54-уг от 16.03.2020 года «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», на основании распоряжения администрации Саянского района от 18.03.2020 № 69-рАдминистрация Саянского района оповещает об отмене проведения публичных слушаний по проектам«Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Саянского района Красноярского края» назначенных с 26.03.2020-02.04.2020гг.